МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 11

пгт. Ноглики

О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных

 дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь распоряжением Правительства Сахалинской области

от 23.01.2013 № 22-р «Об отдельных вопросах реализации Указа Президента

Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики» в отношении педагогических

работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений»,

руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муници-

пальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципально-

го образования «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего поста-

новления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда

в плане финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу постановления мэра муниципального об-

разования «Городской округ Ногликский»:

- от 01.09.2015 № 303 «Об утверждении Положения о системе оплаты

труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

2

- от 27.06.2016 № 211 «О внесении изменений в постановление мэра му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.09.2015 № 303;

- от 27.06.2017 № 110 «О внесении изменений в Положение о системе

оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учре-

ждений муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- от 11.05.2018 № 90 «О внесении изменений в Положение о системе

оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учре-

ждений Ноглики» муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», утвержденное постановлением мэра муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» от 01.09.2015 № 303»;

- от 14.06.2018 № 127 «О внесении изменений в Положение о системе

оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учре-

ждений муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвер-

жденное постановлением мэра муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 01.09.2015 № 303»;

- от 11.07.2018 № 148 «О внесении изменений в Положение о системе

оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учре-

ждений муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвер-

жденное постановлением мэра муниципального образования «Городской округ

Ногликский».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-

местить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин